В _______________________
                                      от _______________________
________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче копии постановления______________
        Прошу выдать    копию    постановления ______________________ от ____________ года по делу ____________________________________
_________ года                                                                  ________________